
 

Образац МЗ - 13 

 

На основу члана 22. Одлуке о месним заједницама („Службени лист општине Чока”, бр. 

5/2021) Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница, дана 

24.05.2021. године донела је 

 

О Д Л У К У 

О ДОДЕЛИ МАНДАТА  

У САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ЈАЗОВО   

 

 

1. Додељују се мандати за чланове Савета месне заједнице Јазово по редоследу кандидата 

са Изборне листе, и то према следећем:       

 

- Са изборне листе ЗА БРЖЕ, ЈАЧЕ, БОЉЕ ЈАЗОВО мандати се додељују следећим 

кандидатима: 
  

Ред. 

бр. 

Име и презиме Год. 

рођења 

Занимање Место пребивалишта 

1. Жолт Киш 1968 пољопривредни 

механичар 

Јазово, Маршала Тита 55. 

2. Иштван Шош 1984 без занимања Јазово, Петефи Шандора 

33. 

3. Vastag Mihók Csilla 

 

1975 васпитачица Јазово, Дожа Ђерђа 15. 

4. Норберт Јакша 1997 пољопривредни 

механичар 

Јазово, Маршала Тита 6. 

5. Алекса Бјелчевић 1956 стројар 

грађевинске 

механизације 

Јазово, Маршала Тита 15. 

6. Клари Хорват 

 

1950 без занимања Јазово, Дожа Ђерђа 35. 

 

7. Александар Петер 

 

1994 без занимања Јазово, Маршала Тита 87. 

8. Нандор Панца 

 

1969 без занимања Јазово, Нова 10. 

 
 

- Са изборне листе JÖVŐT HÓDEGYHÁZÁNAK – SZOKOL CSABA – BUDUĆNOST 

JAZOVU – ČABA SOKOL мандати се додељују следећим кандидатима: 

 
Ред. 

бр. 

Име и презиме Год. 

рођења 

Занимање Место пребивалишта 

1. Чаба Сокол 

 

1966 пољопр. техничар Јазово, Пролетерска 22. 

2. Ерне Семереди 1958 електромонтер Јазово, Маршала Тита 

116. 

 

- Са изборне листе Група Грађана Јожеф Лајко мандати се додељују следећим 

кандидатима: 

 
Ред. 

бр. 

Име и презиме Год. 

рођења 

Занимање Место пребивалишта 

1. Јожеф Лајко 1968 пољопривредник Јазово, Маршала Тита 

111. 

 



2. Ову одлуку објавити у „Службеном листу општине Чока”, на званичној интернет 

презентацији општине Чока и на огласној табли месне заједнице, односно на другом 

погодном месту у месној заједници. 

 

 

Број: 013-4/2021-V/92 

У Чоки, 24.05.2021. године 

 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ 

САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

ПРЕДСЕДНИК  

Исидор Лазић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


